プレスリリース

聖隷福祉事業団 ホームページ http://www.seirei.or.jp/hq/

聖隷福祉事業団の事業は＜保健・医療・福祉・介護サービス＞を柱とする、総合的ヒューマンサービスです。

静岡県を中心に 1都 8県で 153 施設・325 事業を展開しています。2018 年 3月現在

報道各位

No.086（2018.3.26）

法人名：社会福祉法人 聖隷福祉事業団

代表者名：理事長 山本敏博

2018 年 4 月付 部長級以上の人事のお知らせ
社会福祉法人 聖隷福祉事業団（理事長：山本敏博、本部：静岡県浜松市）における、

2018 年 4 月 1 日付の部長級以上の昇任及び異動の人事について、下記のとおりお知らせいたします。

記

所在地 氏名 新任命 現任命

千葉県

佐倉市 村上
むらかみ

 敏史
さ と し

聖隷佐倉市民病院※1緩和支持治

療センター長兼緩和医療科部長
部長

聖隷佐倉市民病院緩和支持治

療センター長兼緩和医療科副

部長

副部

長

静岡県

浜松市 中嶌
なかじま

 八
や

隅
すみ

聖隷浜松病院循環器センター副セ

ンター長兼小児循環器科部長
部長

聖隷浜松病院小児循環器科主任

医長

主任

医長

静岡県

浜松市 三木
み き

 良
よし

浩
ひろ

聖隷浜松病院患者支援センター

副センター長兼

呼吸器化学療法科部長

部長
聖隷浜松病院呼吸器内科主任

医長

主任

医長

静岡県

浜松市 松下
まつした

 充
みつる

 聖隷浜松病院産科部長 部長 聖隷浜松病院産婦人科主任医長
主任

医長

静岡県

浜松市 船越
ふなこし

 雄
ゆう

誠
せい

聖隷浜松病院スポーツ整形外科

部長
部長

聖隷浜松病院スポーツ整形外科

主任医長

主任

医長

静岡県

浜松市 梅田
う め だ

 慈子
よ し こ

 聖隷三方原病院歯科部長 部長 聖隷三方原病院 医長

静岡県

浜松市 宇津
う つ

 裕
ひろ

章
あき

 聖隷三方原病院産婦人科部長 部長 聖隷三方原病院 -

静岡県

浜松市 竹内
たけうち

 利之
としゆき

聖隷浜松病院事務次長兼

学術広報室長
部長

聖隷浜松病院事務次長兼

学術広報室長
次長

神奈川県

横浜市 塩川
しおかわ

 満
みつる

 聖隷横浜病院薬剤部長 部長 聖隷浜松病院薬剤部長 部長

兵庫県

淡路市 田村
た む ら

 健
けん

聖隷カーネーションホーム※2

園長兼在宅･福祉サービス事業部

淡路エリア長

部長

奄美佳南園園長兼聖隷かがや

き所長兼在宅･福祉サービス事

業部奄美エリア長

部長

※1聖隷佐倉市民病院（2004 年 国立佐倉病院より経営移譲/千葉県佐倉市）：

佐倉市東部の病床数 400 床の中核病院。右）外観画像ご参照

※2聖隷カーネーションホーム（2014 年開設/兵庫県淡路市）：

2014 年 4月に淡路市より移譲を受けた特別養護老人ホーム。

定員 70名(内、ｼｮｰﾄｽﾃｲ 16 名)

【お問い合わせ先】社会福祉法人 聖隷福祉事業団 法人本部人事部 担当：斎藤・福島

（月～金曜日： 9:00～17：00）電話 053-413-3290（人事課ダイヤルイン）

聖隷佐倉市民病院